
Zápis z členské schůze  
Sdružení rodičů a přátel školy Žitavská, z.s. 

Žitavská 122/68, Liberec, PSČ 460 01 
ICO 02309351 

 
 
konané dne 18.10.2016. od 15. hod. v Žitavská 122/68, Liberec, PSČ 460 01 

Dle listiny přítomných jsou přítomni členové spolku, kteří disponují 100 % hlasů.  

Všichni členové spolku prohlašují, že konání této členské schůze jim bylo řádně a včas 

oznámeno.  

I. Program členské schůze 
1. Zahájení, volba orgánů členské schůze, 
2. Schválení nového znění stanov 
3. Volba členů rady rodičů  
4. Volba členů kontrolní komise 
5. Závěr 
 

Bod 1) - Zahájení, volba orgánů členské schůze 

Členská schůze byla zahájena v panem Michalem Boškem, předsedou spolku. Na základě 

prezentace bylo konstatováno, že je členské schůzi přítomno 6 členů, z celkového počtu 6 členů.  

Bylo konstatováno, že členská schůze je usnášeníschopná. Prezenční listina tvoří přílohu č. 1 

Poté bylo přistoupeno k volbě orgánů členské schůze. Vlasta Tesařová navrhla, aby předsedou 

členské schůze byl zvolen Michal Bušek a zapisovatelem Mgr Martina Astlova. 

K tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky, protinávrhy, změny ani protesty, a proto 

bylo přistoupeno k hlasování. 

 Pro: 100 % hlasů  Proti: 0 % hlasů  Zdrželo se: 0 % hlasů 

 

Závěrem tohoto bodu byl jednomyslně schválen program jednání členské schůze uvedený 

v pozvánce na členskou schůzi.  

Jelikož k programu členské schůze nebyly vzneseny žádné připomínky, návrhy změn nebo 

doplnění, bude se jím členská schůze v další části jednání řídit.  

 

Bod 2- Schválení nových stanov sdružení rodičů a přátel školy Žitavská 

Michal Bušek seznámil přítomné s novým zněním stanov spolku. Navrhované stanovy byly 

členům k dispozici od 27.9.2016 na nástěnce Mateřské školy v Zahradě společně s pozvánkou. 

Do konání členské schůze nebyly vzneseny žádné návrhy na další úpravy v jejich znění. Členové 

spolku byli seznámeni s jednotlivými úpravami a seznámeni s důvodem, proč ke změně došlo. 



K  návrhu stanov nebyly vzneseny žádné připomínky, protinávrhy, změny ani protesty, a proto 

bylo přistoupeno k hlasování. 

 Pro: 100 % hlasů  Proti: 0 % hlasů  Zdrželo se: 0 % hlasů 

 

Usnesení: 

Členská schůze schvaluje stanovy spolku, tak jak jsou uvedeny v příloze tohoto zápisu. 

 

Bod 3 – Volba členů Rady rodičů 

Vlasta Tesařova navrhla, aby člen rady rodičů byl zvolen pan Michal Bošek, nar. 15.12.1977, 

bytem Polní 367/13, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice 

Poté paní Vlasta Tesařová vyzvala přítomné k hlasování. O návrhu se hlasovalo zvednutím ruky. 

Výsledky hlasování: 

 Pro: 100 % hlasů  Proti: 0 % hlasů  Zdrželo se: 0 % hlasů 

 

Usnesení: 

Bylo konstatováno, že Michal Bošek byl zvolen členem rady rodičů. 

 

Vlasta Tesařova navrhla, aby člen rady rodičů byl zvolen pan Martin Machián, nar 21.1.1971., 

bytem  Zelná 184/7, 460 01 Liberec XI-Růžodol I 

Poté paní Vlasta Tesařová vyzvala přítomné k hlasování. O návrhu se hlasovalo zvednutím ruky. 

Výsledky hlasování: 

 Pro: 100 % hlasů  Proti: 0 % hlasů  Zdrželo se: 0 % hlasů 

 

Usnesení: 

Bylo konstatováno, že Martin Machián byl zvolen členem rady rodičů. 

Vlasta Tesařova navrhla, aby člen rady rodičů byla zvolena paní Mgr. Ing. Zdeňka Bělohlávková, 

nar 11.1.1979, bytem Hvězdná 491/21, 460 01 Liberec 

 

Poté paní Vlasta Tesařová vyzvala přítomné k hlasování. O návrhu se hlasovalo zvednutím ruky. 

Výsledky hlasování: 



 Pro: 100 % hlasů  Proti: 0 % hlasů  Zdrželo se: 0 % hlasů 

 

Usnesení: 

Bylo konstatováno, že Mgr. Ing. Zdeňka Bělohlávková byla zvolena členem rady rodičů. 

 

Bod 4 – Volba členů kontrolní komise 

Vlasta Tesařova navrhla, aby členem kontrolní komise byla zvolena Bc. Daniela Šikolová DiS., 

nar 21.12.1975, bytem Zahradní 273/27, 460 01 Liberec  IX - Růžodol I 

Poté paní Vlasta Tesařová vyzvala přítomné k hlasování. O návrhu se hlasovalo zvednutím ruky. 

Výsledky hlasování: 

 Pro: 100 % hlasů  Proti: 0 % hlasů  Zdrželo se: 0 % hlasů 

 

Usnesení: 

Bylo konstatováno, že Bc. Daniela Šikolová DiS byla zvolena členem kontrolní komise. 

 

Vlasta Tesařova navrhla, aby členem kontrolní komise byla zvolena Mgr. Martina Astlova, nar 

10.11.1979, bytem Wintrova 497/36, 460 01 Liberec 

Poté paní Vlasta Tesařová vyzvala přítomné k hlasování. O návrhu se hlasovalo zvednutím ruky. 

Výsledky hlasování: 

 Pro: 100 % hlasů  Proti: 0 % hlasů  Zdrželo se: 0 % hlasů 

 

Usnesení: 

Bylo konstatováno, že Mgr. Martina Astlova byla zvolena členem kontrolní komise. 

Vlasta Tesařova navrhla, aby členem kontrolní komise byla zvolena Gabriela Dušková, nar 

22.6.1976, bytem Ladova 75, 460 14 Liberec XVII – Kateřinky  

Poté paní Vlasta Tesařová vyzvala přítomné k hlasování. O návrhu se hlasovalo zvednutím ruky. 

Výsledky hlasování: 

 Pro: 100 % hlasů  Proti: 0 % hlasů  Zdrželo se: 0 % hlasů 

 



Usnesení: 

Bylo konstatováno, že Gabriela Dušková byla zvolena členem kontrolní komise. 

 

Bod 5) - Závěr 

Předseda členské schůze konstatoval, že on sám ani nikdo jiný nemá žádný další návrh k 

projednání na členské schůzi a členská schůze byla jejím předsedou ukončena. 

Tento zápis z jednání členské schůze byl vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech. 

 

 

Michal Bošek     Mgr. Martina Astlova 

předseda členské schůze   zapisovatel 


